
UCHWAŁA NR XXXIII/297/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. 1)) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4 i 8,  art. 214 pkt 1, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3, 6 i 8, 
art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, art. 237 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 8.715.549,13 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek, wolnych środków oraz przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem  tych 
środków. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.276.229,13 zł, pochodzące z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.000.000 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 3.828.000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.325.644,49zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 122.584,64 zł. 

2. Dotychczasowy załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyrzecz w 2021 roku” do 
uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. 
ze zm. - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotychczasowy załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych                      
z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2021” do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXVIII/254/20 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zm. – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Paragraf 8 pkt 1 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 ze zmianami otrzymuje  brzmienie: 
„dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami” w kwocie 37.089.871,35zł. 

2. Paragraf 8 pkt 4 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 ze zmianami otrzymuje brzmienie : „dochody 
z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych” w kwocie 550.000 zł i wydatki na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
688.675,79zł oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 91.400zł. 

3. Dodaje się paragraf 8 pkt 8 o brzmieniu: „środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na realizację 
zadań bieżących w wysokości 34.560,00 zł i wydatki na zadania bieżące ze środków pochodzących  
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 34.560,00 zł”. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83E6B9C-0004-4728-9145-D99328AA52A1. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 8. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83E6B9C-0004-4728-9145-D99328AA52A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/297/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 501 300,00 68 880,00 5 570 180,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 777 000,00 68 880,00 2 845 880,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 68 880,00 68 880,00 

    0,00 68 880,00 68 880,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

50 311 132,00 90 000,00 50 401 132,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

7 368 500,00 80 000,00 7 448 500,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 40 000,00 120 000,00 160 000,00 

    40 000,00 120 000,00 160 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 40 000,00 -40 000,00 0,00 

    40 000,00 -40 000,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

975 350,00 10 000,00 985 350,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 580 000,00 -30 000,00 550 000,00 

    580 000,00 -30 000,00 550 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 0,00 40 000,00 40 000,00 

    0,00 40 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 813 620,00 168 409,00 18 982 029,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 15 374 190,00 168 409,00 15 542 599,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 374 190,00 168 409,00 15 542 599,00 

    15 374 190,00 168 409,00 15 542 599,00 

801   Oświata i wychowanie 2 050 500,00 5 417,00 2 055 917,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 200,00 5 317,00 9 517,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 -100,00 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83E6B9C-0004-4728-9145-D99328AA52A1. Podpisany Strona 1



    800,00 -100,00 700,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 2 417,00 2 417,00 

    0,00 2 417,00 2 417,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00 3 000,00 6 400,00 

    3 400,00 3 000,00 6 400,00 

 80104  Przedszkola  717 800,00 100,00 717 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 100,00 300,00 

    200,00 100,00 300,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00 

    0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 412 151,35 14 560,00 2 426 711,35 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 689,35 6 060,00 7 749,35 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 6 060,00 6 060,00 

    0,00 6 060,00 6 060,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 8 500,00 8 500,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 8 500,00 8 500,00 

    0,00 8 500,00 8 500,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 129 591 606,71 367 266,00 129 958 872,71 

dochody bieżące: 121 222 908,71 367 266,00 121 590 174,71 

dochody majątkowe: 8 368 698,00 0,00 8 368 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83E6B9C-0004-4728-9145-D99328AA52A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/297/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 835 330,00 39 000,00 6 874 330,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 152 000,00 39 000,00 191 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

56 000,00 39 000,00 95 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu 
Międzyrzeckiego na zadania majątkowe 56 000,00 39 000,00 95 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 569 000,00 68 880,00 5 637 880,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 660 000,00 68 880,00 4 728 880,00 

  4270 Zakup usług remontowych 350 800,00 68 880,00 419 680,00 

    350 800,00 68 880,00 419 680,00 

801   Oświata i wychowanie 33 508 093,00 173 826,00 33 681 919,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 360 100,00 155 417,00 20 515 517,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 855 491,00 120 000,00 12 975 491,00 

    12 855 491,00 120 000,00 12 975 491,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 415 000,00 28 000,00 2 443 000,00 

    2 415 000,00 28 000,00 2 443 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 5 000,00 255 000,00 

    250 000,00 5 000,00 255 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 271 500,00 2 417,00 273 917,00 

    271 500,00 2 417,00 273 917,00 

 80104  Przedszkola  5 413 900,00 18 409,00 5 432 309,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 760 984,00 18 409,00 2 779 393,00 

    2 760 984,00 18 409,00 2 779 393,00 

851   Ochrona zdrowia 684 000,00 220 075,79 904 075,79 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 488 600,00 200 075,79 688 675,79 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83E6B9C-0004-4728-9145-D99328AA52A1. Podpisany Strona 1



    0,00 70 000,00 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 50 000,00 57 200,00 

    7 200,00 50 000,00 57 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 050,00 80 075,79 194 125,79 

    114 050,00 80 075,79 194 125,79 

 85195  Pozostała działalność 14 000,00 20 000,00 34 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 200,00 10 200,00 

    0,00 10 200,00 10 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 750,00 1 750,00 

    0,00 1 750,00 1 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 250,00 250,00 

    0,00 250,00 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 300,00 5 300,00 

    3 000,00 2 300,00 5 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 5 000,00 9 900,00 

    4 900,00 5 000,00 9 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 100,00 500,00 600,00 

    100,00 500,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 7 739 491,35 95 560,00 7 835 051,35 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 381 689,35 6 060,00 387 749,35 

  3110 Świadczenia społeczne 381 689,35 6 060,00 387 749,35 

    381 689,35 6 060,00 387 749,35 

 85295  Pozostała działalność 1 020 150,00 89 500,00 1 109 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 000,00 6 600,00 455 600,00 

    449 000,00 6 600,00 455 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00 1 700,00 83 700,00 

    82 000,00 1 700,00 83 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 200,00 200,00 11 400,00 

    11 200,00 200,00 11 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83E6B9C-0004-4728-9145-D99328AA52A1. Podpisany Strona 2



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 23 000,00 61 000,00 84 000,00 

    23 000,00 61 000,00 84 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 240 000,00 20 000,00 260 000,00 

   Przystosowanie samchodu do przewozu 
osób niepełnosprawnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  

Wydatki ogółem, w tym: 138 077 080,05 597 341,79 138 674 421,84 

wydatki  bieżące: 120 699 523,05 538 341,79 121 237 864,84 

wydatki majątkowe: 17 377 557,00 59 000,00 17 436 557,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83E6B9C-0004-4728-9145-D99328AA52A1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/297/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyrzecz w 2021 roku 

 
    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 276 229,13 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 3 325 644,49 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 122 584,64 

3 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 828 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 4 000 000,00 

Rozchody ogółem:  2 560 680,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 2 560 680,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83E6B9C-0004-4728-9145-D99328AA52A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/297/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Międzyrzecz 
w roku 2021 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 500 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 70 276,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 240 000,00 

razem 2 810 276,00 

2. Dotacje celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

95 000,00 

720 72095 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycję i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

62 933,00 

801 80104 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

15 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000,00 

900 90001 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

8 900,00 

900 90026 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

140 698,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 380 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83E6B9C-0004-4728-9145-D99328AA52A1. Podpisany Strona 1



921 92118 6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

557 200,00 

razem 1 329 731,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 140 007,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 200 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

184 200,00 

 1 384 200,00 

2. Dotacje celowe  

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

15 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

50 000,00 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

260 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

80 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

6 000,00 

855 85516 2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 

900 90015 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

42 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83E6B9C-0004-4728-9145-D99328AA52A1. Podpisany Strona 2



921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lu 
dofinansowanie prac remontowych i koserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

344 000,00 

razem 1 037 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 421 200,00 

Dotacje razem: 6 561 207,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83E6B9C-0004-4728-9145-D99328AA52A1. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

